

AIRCOLD ApS
Vissevej 95 A
9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 20803703

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Ib Wagner Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AIRCOLD ApS

Vissevej 95 A

9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 20803703

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ib Wagner Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af kølefirma, herunder med salg og servicering af klimaanlæg/aircondition, fryseanlæg og chillere samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud på 539 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.011.617	4.152.377
Personaleomkostninger	1	(3.183.764)	(3.105.389)
Af- og nedskrivninger		<u>(120.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		707.853	1.046.988
Andre finansielle indtægter		39	3.362
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.497)</u>	<u>(13.991)</u>
Resultat før skat		695.395	1.036.359
Skat af årets resultat	2	<u>(156.581)</u>	<u>(235.647)</u>
Årets resultat		<u>538.814</u>	<u>800.712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	800.000
Overført resultat		<u>38.814</u>	<u>712</u>
		<u>538.814</u>	<u>800.712</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.000	540.000
Materielle anlægsaktiver	3	420.000	540.000
Deposita		20.302	20.302
Finansielle anlægsaktiver	4	20.302	20.302
Anlægsaktiver		440.302	560.302
Fremstillede varer og handelsvarer		263.000	374.500
Varebeholdninger		263.000	374.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.523.159	1.939.078
Andre tilgodehavender		80.362	20.000
Periodeafgrænsningsposter		82.651	79.525
Tilgodehavender		1.686.172	2.038.603
Likvide beholdninger		3.215.875	1.896.740
Omsætningsaktiver		5.165.047	4.309.843
Aktiver		5.605.349	4.870.145

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.713.734	1.674.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>2.338.734</u>	<u>2.599.920</u>
Udskudt skat		<u>15.000</u>	<u>15.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.197	122.139
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.760.451	514.581
Skyldige sambeskatningsbidrag		157.181	201.947
Anden gæld		<u>1.158.786</u>	<u>1.415.958</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.251.615</u>	<u>2.254.625</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.251.615</u>	<u>2.254.625</u>
Passiver		<u>5.605.349</u>	<u>4.870.145</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.674.920	800.000	2.599.920
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	38.814	500.000	538.814
Egenkapital ultimo	125.000	1.713.734	500.000	2.338.734

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.773.651	2.697.327
Pensioner	299.315	269.923
Andre omkostninger til social sikring	52.516	60.521
Andre personaleomkostninger	58.282	77.618
	3.183.764	3.105.389
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	157.181	201.947
Ændring af udskudt skat	(600)	33.700
	156.581	235.647
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		863.378
Kostpris ultimo		863.378
Af- og nedskrivninger primo		(323.378)
Årets afskrivninger		(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(443.378)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		420.000

Noter

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>20.302</u>
Kostpris ultimo	<u>20.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.302</u>

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke indregnede lejeforpligtelser udgør i uopsigelighedsperioden 202 t.kr. Heraf vedrører 202 t.kr. husleje i uopsigelighedsperiode indgået med nærtstående parter.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aircold Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed.

Selskabet har over for søsterselskabs bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabets engagement med pengeinstitut. Pr. 31.12.2017 havde søsterselskabet et indestående på 12 t.kr. Selskabet har over for Nykredit afgivet kaution for søsterselskabs kreditforeningsgæld. Gælden udgjorde pr. 31.12.2017, 1.460 t.kr.
